
V L A S T N O S T I  A  P R O S P Ě C H

•	 Obsahuje	aktivní	dřevěné	uhlí	a	čisté	esenciální	oleje

•	 Zanechá	pleť	čistou,	jemnou	a	hladkou

•	 Vhodné	pro	vegany	a	není	testováno	na	zvířatech

•	 Odstraňuje	přebytečný	olej	bez	toho,	aby	ho	z	pleti	
stáhl

S H R N U T Í  P R O D U K T U

Tuhé	mýdlo	Charcoal	Bar	Soap	od	Young	Living,	které	
je	vyrobené	pro	obličej	i	tělo	s	účinnými	absorpčními	
schopnostmi	aktivního	dřevěného	uhlí	–	složka	známá	pro	
svou	schopnost	odstranit	a	zachytit	toxiny	–	vytáhne	špínu	
a	nečistoty	bez	toho,	aby	z	vaší	pleti	stáhlo	přirozenou	
hydratovanou	vrstvu.	Toto	přirozeně	získané	složení,	
vhodné	pro	muže	i	ženy,	obsahuje	účinná	činidla	pro	
čištění	pleti,	hydratační	složky	a	jasnou,	svěží	vůni	naší	
směsi	esenciálních	olejů	z	pomerančového	květu,	aby	
vaši	pleť	zanechalo	osvěženou	a	příjemnou.	Použijte	ho	
na	vaše	tělo	pro	vyčištění	a	oživení,	nebo	ho	přidejte	do	
vašeho	režimu	péče	o	pleť.	Jedinečné	vlastnosti	mýdla	
z	dřevěného	uhlí	z	něj	dělají	pleťové	mýdlo	vhodné	
především	pro	kombinovanou	a	mastnou	pleť	nebo	pleť	
náchylnou	k	nedokonalostem.	Mýdlo	pomáhá	čistit	a	
udržovat	zdravě	vypadající	pokožku.

H L A V N Í  S L O Ž K Y

Prášek	z	dřevěného	uhlí,	extrakt	z	listů	aloe	vera,	extrakt	
z	pomerančového	květu,	směs	esenciálních	olejů	z	
pomerančového	květu

P R O Ž I T E K

Použijte	toto	hloubkově	čisticí	mýdlo,	abyste	začali	každé	
ráno	se	svěžím	obličejem,	nebo	abyste	smyli	špínu	a	
nečistoty,	které	se	nahromadily	během	vašeho	náročného	
dne.	Naše	tuhé	mýdlo	Charcoal	Bar	Soap,	s	aktivním	
dřevěným	uhlím	a	svěží,	čistou	vůní	směsi	esenciálních	
olejů	z	pomerančového	květu,	zanechá	vaši	pokožku	
vyčištěnou,	jemnou	a	hydratovanou.

P Ů V O D  P R O D U K T U 

Aktivní	dřevěné	uhlí,	nesmírně	oblíbená	složka	v	
produktech	pro	osobní	péči,	pozvedá	toto	jemné	tuhé	
mýdlo	díky	svým	čisticím	vlastnostem.	Tuhé	mýdlo	
Charcoal	Bar	Soap	společnosti	Young	Living,	vytvořeno	s	
touto	oblíbenou	složkou,	je	první	svého	druhu.	Kombinuje	
aktivní	dřevěné	uhlí	s	naší	směsí	z	pomerančového	květu	
a	jedinečnými,	přirozeně	získanými	základními	složkami,	
které	se	hodí	pro	všechny	typy	pleti	a	také	pro	obličej	i	
tělo.	

C H A R C O A L  B A R  S O A P

Informační stránka o produktu    Charcoal Bar Soap (85 g) Položka č. 24671



P O K Y N Y

Za	použití	vody	napěňte	mýdlo.	Hojně	naneste	na	obličej	
a	tělo	a	dobře	opláchněte.	Uchovávejte	na	chladném,	
suchém	místě.

V A R O V Á N Í

Uchovávejte	mimo	dosah	dětí.	Pouze	pro	vnější	použití.

    

S L O Ž E N Í
Palmát	sodný,	Sodium	palm	kernelate,	voda,	glycerin,	
olej	z	plodů	olivovníku	(Olea	europaea),	olej	z	levandule	
(Lavandula	angustifolia)*	prášek	z	dřevěného	uhlí,	
glukonát	sodný,	olej	z	pačuli	(Pogostemon	cablin)*,	
olej	z	listů	rozmarýnu	(Rosmarinus	officinalis)*,	olej	z	
kůry	citronu	(Citrus	limon)*,	olej	ze	semínek	kustovnice	
(Lycium	barbarum),	olej	z	jader	jojoby	(Simmondsia	
Chinensis),	olej	ze	semínek	slunečnice	(Helianthus	
annuus),	ovesné	otruby	(Avena	sativa),	extrakt	z	listů	aloe	
(Aloe	barbadensis),	extrakt	z	květů	pomeranče	(Citrus	
aurantium	dulcis)
*100%	čistý	esenciální	olej

C H A R C O A L  B A R  S O A P

Je tuhé mýdlo Charcoal Bar Soap vhodné jako mýdlo na 
obličej? 
Ano,	toto	přirozeně	získané	čisticí	mýdlo	je	vhodné	pro	
obličej	i	tělo.	 
Jsouněkterézesložekzískanézlepku? 
Přestože	v	tuhém	mýdlu	Charcoal	Bar	Soap	nejsou	
žádné	složky	obsahující	lepek,	není	certifikováno	jako	
bezlepkové.

Jespoužívánímtohotoproduktuspojenonějaké
varováníohledněUV,protožejehosloženíobsahuje
citrusovéoleje? 
Ne,	tento	produkt	se	oplachuje	a	citrusové	oleje	jsou	
vyvinuty	pod	hranicí	fotosensitivity.

JetuhémýdloCharcoalBarSoapvhodnéproty,kteří
majícitlivoupleť? 
	Ano,	tento	produkt	je	vhodný	pro	všechny	typy	pleti.

Č A S T O  K L A D E N É  O T Á Z K Y

Informační stránka o produktu    Charcoal Bar Soap (85 g) Položka č. 24671


